



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2018 № 491

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 23.09.2013г. №964 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018г. № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района» и распоряжением Администрации Неклиновского района от 15.08.2013 № 144 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 06.02.2018г. №25 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Неклиновского района, решением Собрании депутатов Неклиновского района от 27.02.2018г. №145 «О внесении изменений в решение Собрании депутатов Неклиновского района» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район», Администрация Неклиновского района **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести изменения в постановление Администрации Неклиновского района от 23.09.2013г. №964 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управляющему делами Администрации Неклиновского района (В. И. Куц) разместить постановление на официальном портале Администрации Неклиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района О. А. Филиппову,
А. В. Третьякова.

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В. Ф. Даниленко

Постановление вносит УСЗН
Неклиновского района

Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Неклиновского района от 23.09.2013г. №964 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан».

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района, раздела «Паспорт муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» цифры «3584841,4» заменить цифрами «3584769,0»; цифры «535710,5» заменить цифрами «535638,1»; цифры «44009,4» заменить цифрами «43937,0»; цифры «7209,5» заменить цифрами «7137,1»;

2. В разделе IV «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан»:

2.1 В абзаце 1 цифры «3584841,4» заменить цифрами «3584769,0».

2.2 В абзаце 2 в таблице:

2.2.1 в графе 2 цифры «535710,5» заменить цифрами «535638,1» цифры «3584841,4» заменить цифрами «3584769,0».

2.2.2 в графе 5 цифры «7209,5» заменить цифрами «7137,1»; цифры «44009,4» заменить цифрами «43937,0».

3. В подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан» раздела паспорт подпрограммы «Социальная поддержка и социальное обслуживание» цифры «3366934,0» заменить цифрами «3366861,6», цифры «499042,3» заменить цифрами «498969,9»; цифры «41166,5» заменить цифрами «41094,1»; цифры «6184,1» заменить цифрами «6111,7».

4. В разделе IV «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Социальная поддержка и социальное обслуживание муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан»:

4.1 в абзаце 1 цифры «3366934,0» заменить цифрами «3366861,6»;

4.2 в абзаце 2 в таблице:

4.2.1 в графе 2 цифры «499042,3» заменить цифрами «498969,9»; цифры «3366934,0» заменить цифрами «3366861,6».

4.2.2 в графе 5 цифры «6184,1» заменить цифрами «6111,7»; цифры «41166,5» заменить цифрами «41094,1».

5. В таблице №8:

5.1 в графе 7 цифры «3481258,6» заменить цифрами «3481186,2»; цифры «3436981,3» заменить цифрами «3436908,9»; цифры «3366934,0» заменить цифрами «3366861,6»; цифры «256,1» заменить цифрами «254,1»; цифры «77,4» заменить цифрами «77,0»; цифры «329,0» заменить цифрами «231,0»; цифры «700,0» заменить цифрами «728,0».

5.2 в графе 12 цифры «517210,5» заменить цифрами «517138,1», цифры «510055,0» заменить цифрами «509982,6»; цифры «499042,3» заменить цифрами

«498969,9»; цифры «51,9» заменить цифрами «49,9»; цифры «15,7» заменить цифрами «15,3»; цифры «98,0» заменить цифрами «0,0»; цифры «0,0» заменить цифрами «28,0».

6.В таблице №9:

6.1 в графе 3 цифры «3584841,4» заменить цифрами «3584769,0»; цифры «44009,4» заменить цифрами «43937,0»; цифры «3366934,0» заменить цифрами «3366861,6»; цифры «41166,5» заменить цифрами «41094,1».

6.2 в графе 8 цифры «535710,5» заменить цифрами «535638,1»; цифры «7209,5» заменить цифрами «7137,1»; цифры «499042,3» заменить цифрами «498969,9»; цифры «6184,1» заменить цифрами «6111,7».

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями
граждан Администрации района

С. В. Богатырева